comū ornamentiū mona-
chorū vita nobiliuz pulchritu-
do diuitiū magnificētia Illec
.n. est illa sancta paupias quā
qui tener et amat: illa indu-
gētia labo:are potest Necm̄
rūm fra cres: quia sibi datoni
nūm dñm possidere. Ipse ē
.n. sperantibus in se: thesaurū
in paupertate: solatium in sol-
itudine: gloria in abiectiōe: ho-
no in contemptu: imbraculū
in omni p̄tectione. Estote
igitur pauperes fratres mei
quoniam exaudiūt panpe-
res dens et dep:ecationez eo-
rum audiet auris st̄a. Tunc
enīz vere paup̄res eritis spi-
rltu. tunc fēt̄ p̄eats: tunc be-
nigni. tunc obesientes: tunc
veraces: tunc nūm sicti: tunc
omnis in ali signari. Si vero
cor:de et opere pauperes in ve-
nientiū: quam gratiam no-
bis impetrare dignetur bea-
tus p̄:imicerius Stephanus
qui p̄:o suis persecutorib⁹
exorauit dominū in nostrum
icsum ch̄ristum qui cum pa-
tre et spiritu sancto vīnit et re-
gnat in secula seculorum.
Amen.

Quando recessit de or-
dine sermo.

Ratres inel & letitia
cordis mei ipsi est ut re-
vertar ad eum qui est
& qui misit me ad vos . vos
vero nolite contristari : nectur
betur cor vestrum . rogabo n.
patrem ut ipse vos custodiat .
menemus vobis enim in eternis
spiritus veritatis . Iterum est di-
co nolite de incho recessum am-
plius contristari . sed sicut orate
pro invicem ut salvemini . Tal-
de . n. seruus dei & solitaris est
necessaria ipsa oratio . per quam de-
dens placatur per quam de-
sclivias ad nos . Adoraverat
n. populus iudaicus ritulum
confatilem . & ait dominus moysi .
Dimitte ut trahat mihi o: me
contra eos cuiuslibet Moyses . Que-
so o domine gescat ita tua . & esto
placabilis super iniurias po-
puli tui . Et ecce placatus est
dominus . O domine grandis est in sp-
sis orationibus eis . O domine grande
misterium . Ecce Moyses ora-
bat in monte . & iustus amalech
definiebat per orationes eze-
chias sanatur & salutem ani-
me & corporis adipiscitur . p
oratione sanans efficitur pa-
nis . & doctorem gentium & pre-
dicato: orbis terre . Obscero
ergo fratres ut oratis per invicem

ut salvemini : Deprecor fratres
mei cum apostolo per inimicorum omnes
fieri observationes orationes po-
stulationes cum gratiarum actione .
O rate & nolite desistere : sit pos-
sibile est lacrymas similitatis .
O quoniam magnum respertinum sa-
crificium deo obtulisti lacry-
mas cum oratione effundere . Si
iuncta . n. scriptura aliquam ad gau-
dium nos innitat . Sepe . n. dice-
bat salvator: discipulis suis .
Beati qui lugent in hac vita : qui
gandebunt in eterna vita . p: i
us . n. dolendum est : sed post do-
lorum gaudium subsequetur qui : bea-
ti qui lugent . Sed postea dicit
salvator: gaudete & exultate
quoniam merces vestra copiosa est
in celis ; que quidem merces
vestras per lacrymas & orati-
ones acquisitur . O rate igitur fratres
mei in heremio : orate nolite desis-
tere . nam sicut prius est eanti
bene latrare ita proprie est heremii
cultoribus orare . Bonorum . n.
oratio : locutio est ad deum . q: do
n. seruus dei leguit deus sine domino
eis seruenter loquitur . Sed
dum oratur . cum deo suam loqui-
tur . Ipse . n. sapiens est . qui sub-
paucis verbis multa comprehendit
& quid necesse est illa-
riter tribuit . habundanter &

perfectis q̄d hōis sciant vel
 valeant cogitare. O fratres
 mei dilectissimi claimate in he-
 remo. Ullulate in hac vasta
 solitudine. vociferare nō q̄e
 scaris. claimare o:ādo. et noli-
 te deficere. claimate non solū
 voce s̄z marine mēte. Ecce
 sp auditis ques in deserto cā-
 tates t̄ audantes dēcū factio:ē
 suū. Et si cātare nō potestis:
 q; sc̄nes multi iam estis. men-
 te tñ nolite tacere. nam t̄ ta-
 centes expandiuit dñs. nec tm̄
 locis querit q̄nī sensus. cc/
 cc.n. Jeremias conso:tae in
 carcere. Daniel inter leones
 exultat. T̄res p̄ncip̄s in forna-
 ce tripludiāt. Job in sterquil-
 lio midus trūphat. paradi-
 si de cruce latro inuenit. Su-
 fana int̄ sc̄nes descendit. Ste-
 phanus de torrente in celu:z
 suscipit t̄ inter lapidantes p̄
 saulo exandit. nō:est igitur lo-
 cus in quo non debeam̄ ora-
 re. q; deus ybiq; nos exaudi-
 re dignatur. O:ate igit sc̄mp
 t̄ in oī loco vt saluemini. non
 solum vniuersitq; p:o se. sed
 p:o oībus orare debemus.
 Nam vi ait pater Ambrosi-
 us si p:o te tm̄ roganeris. sy-
 lun tuum meritum posside

bis. Sed si pro omnibus ro-
 gaueris. oes p:o te h̄rog ibūt.
 Q̄ oratio sancta columnā san-
 ctarū virtutū deitatis sea-
 la viduarū maris: angelorū
 cognata: fundamentū uni-
 fidcl: monachorū corona: con-
 fugatorū laetitia. beatus qui
 te frequentat. Beatus qui te p̄
 senerat. Beatus qui tecu:z la-
 cl: ymas fundit. qm̄ holocau-
 stum sancto deo t̄ in macula-
 tu offerre non dubitamus.
 flecte igitur fr̄s o:ādo t̄ noli-
 te quiescere. vt digni efficiem-
 ni gratia dei. Sed dicelis ec-
 ce multi sc̄nti p̄ctet Eno-
 diū alepiū t̄ H̄onianū q̄
 de scriptura sc̄mūltūm nō
 erunt. omnes grossi t̄ idote
 summis. igitur doce nos o:a/
 re. O fratres mei licet grossi
 sitis. et subtilia nō capiatie. nō
 tamē debito:ca vos repu-
 to sed cario:es ignaros et hu-
 miles q̄ sapientes Elatos et
 superbos. Dei tamē grāia
 p̄o vestra salute sufficit q̄ ha-
 betis. Licet enim medullam
 scripturnarū nō intelligatis
 sicut Il̄enodius alepius et
 H̄onianus: qui roime dñi me-
 emū commō:ati sunt. tamē

scripturarum certe vobis in/
elligere non dubitamus. dixi
mus. n. primo vobis quod plia
tere o:are et manibus laboria
re debatis quoniam necesse fuerit.
et si vobis tempore superflueat. vi
cere pater noster non differa
tis. Ipsa. n. dominica oratio
appellatur in qua septem pre
tiones reperiuntur. in quibus
oculis species orationis eorumque
dumini. quibus deum inter
pellamus per appetendis bo
nis et pro vitandis malis aut
pro dolendis commissis. Tres
in primis petitiones pertinet
ad eternitatem. Relique vero
quatuor: ad hanc vitam tempo
ralē pertinere videtur. quia et
panis quoniam annus. s. spiritua
lis licet sic sempiternus. ad hoc
tamen tempus pertinet inquit in
ministratur aie. quibusla:z si
gnis dictis vel scriptis. ideo
panis dicimus. q: labo:ndo et
differendo discitnr. et in qua
si manducando degluditur.
Hunc quoque peccata dimitti
tur nobis. et nobis dimittuntur
aliis: que petitio est uer quar
tam et secundam. Et nunc peti
tiones que nostram vitam inse
stant: et ipsa liberatio a malo

ad hanc vitam pertinet. q: dei
iustitia mortali incurritus:
vnde dei misericordia libera
di sumus. quic enim ita finit: ip
sorum petitionum verba diligē
tius pertractanda sunt. ut in/
tellecta maiorem generent eos/
dis affectū. et quod petitur ad ve
lociorē perducatur effectum.
O rate igitur fratres dicentes
pater noster. referentes grati
as largiori omnium bonorum:
qui dilectio nostra est vita et
resurrectio nostra est. spes no
stra est. et lumen oculorum no
strorum. baculus senectutis no
stre. donas nobis sensum ve
ni agnoscamus. et secreta se
cretorum suorum intelligamus.
Ipse. n. nobis dedit efficaciam
in opere gratiam inter electos
affectū in suis et suorum preceptis
Solamen et constitutam in ad
uersis cautelā in prosperis et
temporez et quocumque vertimur
suis grandis misericordia nos
preferunt. O fratres mei non
negligamus o:are non carnes
domare non vigilare. Et tamen
quid ei retrahemus quod non p
misit nos submergi cu: in ma
ri magno esse nimis. Ecce. n. o
sumptueramus et nos libera

35

uit. Errantes eramus in se-
culo. et redurit nos ad viam.
Ignorantez eramus: et docu-
st nos veritatis viam. Non
igitur teneat nos orare: quod non
familiam regere sed tamen deo
placere debemus. Et ut bene
psalere et orare possim ab absqz
magno corporis impedimen-
to. de bonis ceteris ecclie ipso
nensis L: L. vestimenta cui cal-
camenti vobis dilectis fra-
tibus deportari preceperunt: ut te-
pore frigo: is estius necesse fuerit
vnum quisque recipiat: reponen-
tes ea et custodiente in corde
vestiaro cum diligenter et
caritate scientes quod vera cari-
tas non querit que sua sunt sed
quod dei. Sic autem facientes non de-
ficiet. Deus autem pacis qui denuo
vit de mortuis pasto: cum mag-
nitudinem omnium in sanguine testis
eterni enim nostrum Iesum Christum
spiritus vos in eis bono: ut facia-
tis voluntatem eius. faciens in
vobis quod placet coram se per
Iesum Christum: et in eis hono: in se-
culo seculum. Amen. O ra-
te pro nobis fratres et mihi me-
um recessum cupio vos salvare
in osculo sancto.

**Sermo sancti Augustini
de Ieiunio.**

24.

Ecce quater auditis fratres carissimi quod sciunt
nisi est res sancta opus: ecce
scilicet ieiunia regni: futuri in seculi
forma: quod si quis in iste persece-
rit dei socius erit inabitur: si
bi coniungitur: et spiritualis ex-
siccatur. per ieiuniū fratres incipi-
t postmodum virtus: angelicas
virtutes: humilias caro: dia-
bolice devincunt virtutes. Quia
factum ieiuniū tu corporis refre-
nas ne surgant. Tu reus illas
mias et sanas. ut vivas. O
Iesum in te suauem es bonis.
tu edibile es in malis. tu delecta-
bile es scis. sed detestabile pro-
nis. O sacrum Iesum. in di-
uina misericordia gaudis: que sa-
cientie et prudenter sunt agno-
scis: recordari preterita facis:
ordinare presentia non negli-
gis: et preuidere futura scis/
nas. Sed caue te fratres incit-
ne ieiunando superbi efficia-
mini: ne cupiditatem auaritia vel
ipse est pleni. Nam sepe au-
eris: quod habentes cimitas ma-
gna et populosca est inimica
christianis idolis servienti: di-
uersis erroribus inveniata:
quam ut dicunt aliqui gigan-
tes eam edificaverunt: sed
superbia instauit fecerunt in

in medio turre: que vocat̄ bā
bel. Postea vero venit abu
codonoso: et amplificauit eāz
et vitānt̄: et inflatus superbia
clamarit et dicit. Non ibi
est ciuitas babilon quā zo
dificauit in domū regis iro
bo: et sō: in dñis mee: et glo
riā deco: is mīcī est: et dī re
sic exclaimaret: vox irruens
eum dicens. Tibi dicitu rex
regim̄ tuūm transiēt aī ab
hoībus eiūcieris et cum tū
is serisq; erit habitatio rā: se
mīz ut bos comedes et p̄tē
tpa sup̄ te immobilis dītēc
seias q̄ erccelsus dñatur n̄ re
gno hoīum: et sic videtis p̄ fin
perbiendo regim̄ terrenū m
anisfit et sensim qz cū b̄stis
habitare volebat. Wallon
bec frēs mīcī insidns iste: q
plenus ē cōfessione plens er
rōrb: iniqratib; et vēno
mialitie. Ecce nūc fratres neī
quō totis mīndis i magno
positus est: ecce quō diabolus
regnat in eo: dum regnām
bīo: dum dominatur pr̄si
dis: dum conciliatur simili
citas. Et ideo fratres hecom
nia agnoscētes: caueatis a
eunctis mialis: scientes q̄ per
olam humilitatem oīa mīla

vincere valetus. fine qua no
stra sc̄imia nobis non p̄:ode
runc: hec est per quam ad vi
tam intrare poterimus nō er
go extollē debemus si ieiuna/
mus: se humilitatem fernan/
tes semper p̄ b̄silop̄bari nō
desistiūs. Quid n̄ est p̄ b̄si
losophari nisi mo:icē p̄cmedi
tari: Ad regnum n̄ celo: si nō
condicēt nos gloria mīndis:
non multitudi dīvītarū. H
nobilitas genet̄: non scientia:
non sapientia: non lacūdia y/
borum: sed sola gratis xp̄i et
virtute et opa. Eia igitur fra
tres consi derate ad quid huc
voluistis: ad quid herem̄i cō
cupistis quid agere voluistis
quod officium habere deside
rastis. Dēs uno o:e dicetis:
deo scrūre optamus. Et qz
sic est: prop̄terea ea attendere
seruenter debetis: q̄ vestru
officium est non solū carnē
seūnū abstinētia esce et po
nis affligere: quantum val
tudo nature permittit: sed et
mīndim̄ contineatē: pec
cata defere et nō docto:is ap
petere cathedram: sed in cine
re et cilicio perseverare in he
relio usq; ad mortem debe
mus. Adiūct nos christus

filius dei quem credimus se
sumasse quadraginta diebus &
quadraginta noctibus: qui est
benedictus in seculo anime.

Sermo sancti Augu. ep[iscopi] /
spopi de sancto Hieronymo
quo suit cardinalis & quod reli
quit cardinalatum). . . . 25.

Egimus enim fratres
carissimi sanctorum pa
trem Hieronimum car
dinalium fuisse in ecclesia san
ctis Laurentii martyris: & q[uod]
romanos de auaritia: & setida
luxuria fortiter reprehendebat
ab eis per vestem iurisperit ut
fam audistis. Enim per declama
re in populo voluerunt: sed deo
auxiliante sanctitatis fama ini
nime diminuta: romani tan
dem egressus est: & cum Isau
li & Eustochio: quas in fide
christi nutriterat: earum patre ro
gante. ut nobis per epistolam
scripsit: aspernum vitam sancta
pater Hieronymus duxit: in
tantum ut nemine legere au
diat fidellum modernorum
auctiorum fuisse. Itaque fra
tres etiam nos: ut vidistis: ini
dum deserere voluntatis: &
ad memoria cuius Hieronymo
figere concupimus: & perse
uerare secundum apostolicam

vitam deseramus: propterea
diligenter attendamus ut sa
cra & iuste in heremo conuinc
imus. Scire n. debetis. quod de
mo: antibus in solitudine ieu
nium valde necessarium est.
Sed primo videamus quod sic
sejunitur. Quid n. est ieiuni
um nisi cunctorum membra
rum debita satisfacientia membra
n. satisfacere debent: propter
peccata que commiserunt. Ut
de si quis in gula peccaverit
satisfaciat ieiunando. nam quis
solus est sine culpa: solus est
& sine pena. Sed quoniam nullus est
sine culpa. sed nullus sine pena
vincere debet. Quod culis n. me
us frequenter peccavit: quod eu
mo: s intravit in animam me
am. Claudatur ergo oculus
& palliatur ne quod enim delectat
videtur: sic n. de singulis co:
poris membris faciendus est fra
tres. Tunc n. magnifici: tunc
deo acceptum: tunc sibi deuo
tum sejunitum reddimus: dum
ab iniquitatibus & voluptati
bus abstinemus. hoc est ma
gnificum & perfectum ieiunium.
Tunc enim agentes sancte & iuste
& pietate dicuntur. Pies
tas enim est cultus deo red
dere quod debet. Sic talis in

ste vñere dicitur. & qđdo deo
reddit qđ reddere debet: et ce-
saris cesari. Impietas quid
aliquid est qđ idolatria eontra
re? Multi tñ dicunt qđ in pie-
tas est qñ pauperibꝫ hōibus
sua nō clavigitur. Idopterea
fratres in cœlū scire vos volvq;
aliquid est flagitium: aliquid faci-
mus: aliquid impietas. flagitium
est dum peccando nos ipsoſ
offendimus. facinus quando
prolunū. Impietas qđdo ido-
latram committimus. Simi-
liter aliquid ē misericordia: dia aliquid
est clementia. aliquid pietas. Mi-
sericordia: dia aliquid est elementia
erga iustitiam vñ: sed pietas er-
ga dñm versat. Et q: grossi
estis fratres: vñiat verbi gra-
tia. Misericordia: dia est dñ ligis
vincendo aliquē in iste dñnatu
dnei ad suspendendū natura-
liter mōnes eiqz opatit: et ita
motus a suspēdio enī liberat.
Similiter ligis rapuit paupi-
aliquid boni et veniat alius et ra-
ptor eripiat eꝫ: et paupi red-
dat: talē et cœlū bēre miseri-
co: dia. Clementia vero est ut
figuis in iste bōnū enī puni-
tum videat: obsecrat se pericu-
lis ut illū eripiat. Talem dici-
mus clementiam possidere.

Pietas at quid aliud est: qđ
deū para mente colere: qđ alio
noīe latrīa nunēpāt. Bene
m. tunc dicūnū ſcīnūt: qñ
pietate: misericordia: et clementi-
tia refloremas. Adiuuat nos
xps: qui cūm patre et spū san-
cto vñit et regnat in ſecula ſe-
culorum amen.

Sermon sancti Augustini
de ieiunio: et rbi ſuit institutū
Sermon. 26.

Lite nāqz debetis ſrēs
dicetū ſimi qđ hoc ſolē
tie ieiunū qđ alia
mater ecclēſia hōdernā die
precipit obſeruari a creaſōe
hois: in ipſo mundi prīmo: t
diꝫ p: recepit dēns in paradi-
ſo Ade et Euc: ut a ſtruſu ar-
bois abſtinerent. Hoc etiā
ante legem Moyses ſanctus
obſeruant: et legem ſucepit.
Hoc ſub lege belyas aſtrū-
xit: et ad celum in cœlū vola-
uit. Enī qđli abstinuit. vir-
go fuit: et in paradiſo permā-
ſit: ſed dum ieiunū violauit:
in misericordiam coruit: libidinis
corruptiones perimansit: ſub
domino conſtituta renauifit:
et de paradiſo expulſa ſuit.
Moyses et post ieiunū enī
deo facie ad facie locutus est q

ante ieiunium deinceps videret nec ad eum accedere ausus fuerat. Ierosolima Asenacherib rex Ezechie regis et Sisare per ieiunium liberatur: t. 180. quinque millia celitus interfecti sunt in nocte una. et ne seleretur eorum corpora: incinerati: et in puluerem redacti sunt Tempore etiam Jone ieiunium per edicatis in cibis et cibis venientibus imponeruntur. Numquid et Josue nave suis ieiunavit plusquam per dies et cursum folis et luce temperante? O ieiunium coniunctum auctoritate beatum qui te amat: sed beatus qui te frequentat. Quia non ieiunat ut bonus appareat ut conservetur ut famo: fiat et ut ne corpore nimis impingue: scat non beatus est ille quis: ieiunat quod facit non virtutis est sed attenuatio. Ideo non in modo sed deo ieiunare debemus. Sic non sancti patres in veteri lege faciebat. Decias. ii. deo dabant et permittas de osibus bouis suis. Sic et nos deo permittas dare debemus quas tunc primitias deo damus. quoniam corpora quidam a cibis et cibis satis dando et mente a viuis ieiunamus. Et tunc deo tales permittimus accepte sunt. Sz

scitote fratres mei quod antiqui patres nostri fideles felix natus consueverunt in vigiliis magnarum solemnitatum usque ad noctem quod landanum erat et bonum. Sed hoc non solum sed etiam vigilabant per noctem et ad ecclesiastici ludendo et corizando connivabant quod detestabile erat et malum. Tales non solum romani erant non solum papenses et rauennates sed etiam medio lanenses. De qua turpi confuetudine dolebat mediolanensis mater illa que me carne et spiritu in Christo regenerauit. et institutum est ipsa iustigante a patre nostro Anthonio ut vigilia cassarent vel cessarent a cunctis: ut homicidia et fornicationes a fidelibus deponderentur. Solum tuum ieiunium intermissione et corporis cum clausina mediolanensis ecclesia fidelibus reliquit. Sed dicetis nam quid in vita nostra semper ieiunare debemus? O fratres mei legem meam receperistis et audistis frequenter inter cetera quam carnem vestram dominis abstinentia esse et potius valido permittit. Non loquimur ipsis ligare. Molvi o

nera vestra portare: sed hoc
solū super vos ponere volui
ut leinieris et abstineatis q̄z/
tū facere deo sancte potestis.
Molo m̄ q̄ dieb⁹ dñicis leini-
eris: hoc. n. heretici et infide-
les faciunt. O ēā sciungit excep-
tus dieb⁹ dñicis bonū est et
landadū: si bene sit Aliquod
v̄t est ieiuniū deuotionis: vt ie-
uniare vigilias scōnum Lipi-
ani opatriote nostri: et Ger-
uafii et Ioh: otasii: et simillim:
Aliud est ieiuniū instaurans
vt assūptionis sancie. Ma-
rte et nativitatis sancti Ioan-
nis Baptiste: Marteb⁹ et An-
dree et Jacobij majoris. isto
rū. n. vigilias ieiunare sp̄ de-
bemus: vt sicut scimmo ad eis
eis parit gloriemur. Sz inox
misi fr̄s dicetis: cur festi na-
tivitatis Iannis celeb̄: amur.
Ieiungi in peccato p̄cept⁹ ē.
Et ideo attendite q̄ p̄: si se
minat homo: postea cōcipit
in vulnera: et sibi caro formatur
deinde post dies. 47 creatur-
a et corpori infundit: s̄z san-
ctum patrem et martyrem Li-
pianū: cui in oibus cōpello:
credere: q̄: per spūnum sanctū
optime locutus est. Celebrae
tamen nativitas sancti Ioannis

Baptiste non p̄:ima: sed fa-
tima. n. nativitas fuit i vte-
ro: quādo alia in corpore fuit i
fusa. Alia vero ex vtero q̄do
venit ad lucē: et hec sine pec-
cato fuit: q: sanctificatus fuit i
vtero. Hec aut̄ festivitas non
solum apud fideles sed apud
infideles vigilias habet. in hoc se-
sto maxime pagani infideles
ad ecclesiam suam conuenie-
bant. vigilantes vsupradicti/
mus Sed destructis vigilias
illis adhuc in antiquitatē no-
men tenemus: q: dñm ieiuniū
nauis vigilias incepimus.
Uel alter dicamus fr̄s. Ia-
cum illa fēs Elisabeth q̄ fuit
filia sancte Iulietae que qđē Is-
mara soror fuit carnalis san-
cie Anne matris domine no-
stre idem gratiosa esse de so-
hanne. Ante adventum vir-
ginis: sanctificatus Iohannes
non fuit: sed salutata Elisabet
a virginē: mox Iohannes san-
ctificatus fuit in vtero. Merit-
ō ergo eius nativitatem ecce
bare debemus. Sed nūc de
apostolis: quoꝝ vigilia nō ha-
betur: dicamus. festum. n.
Philippi et iacobi ieiuniū non
habet: eo q̄ inter pascha et p̄
theostem est: quod tempus

est gaudii: leticie: et exultationis
quia salvator surrexit a morte:
tunc iacobus et iacobus zebdei apo-
stoli apud quondam vigiliis
non habet: eo quod occisus fu-
rit in diebus azimotum: nec dies
mortis eius celebamus: sed
potius dies translationis. Bartho-
lomeus etiam vigiliis non vide-
tur habere eo quod una die post
decorisatus: et sequenti die
obiit: et sic si haberet vigiliis:
opo: iteret quod esse in tertia die
ante: quod est contra normam
aliorum scilicet: iacobus. Tommas
autem vigiliis non habet: eo
quod in aduentu uenit. Barna-
bas scilicet non habet: quod de
duodecim non sinit. Matthaeus
scilicet non habet: eo quod
tempus ieiunium est. Ioannes e-
vangelista ieiunium non habet:
eo quod in gloriosa in excelsis su-
mis: et gloria in excelsis deo
cantare debemus. Rogo uia-
men vos fratres licet ieiunia
ista seruare non teneamini: p-
remissione peccatorum: ve-
strum vel pro periculo ho-
ustum ieiunare non desistatis
carnei domates quoniam por-
tare potestis. Aiuuet vos christus
filius dei qui pro nobis nasci
et in morte dignatur est Amen.

38
Querito sancti Augustini
epi ad fratres suos de iuri-
miratione. habetur etiam iste
sermo ut supradictus: sed non ita co-
pletus sicut hic. 274
Lemonatibus nobis in
beremo fratribus dilectissi-
mi iurumurato: es dicitur
tracto: es vel insurrato: es nullus
latenus esse debemus licet sci-
entes quod tales regnum dei non
consequuntur. non igitur stultus
loquamur lingua dolosa:
sed cum deo adiutorio sine cui
voluntate et ratione folium ar-
boris non monetur. ois iuri-
matio vel detractio procul
sit a nobis considerantes quid
marie sororu[m] aaroni moysi. q[ui]
iurumurauit acciderit. Nam
iurumurauit. q[ui] moyses ipso
rem ethiopissimam duxerat. et ea
iurumiratione iratus est dominus
valde eo quod moyses et initis
sumis super omnes homines
qui misrabatur in terra.
Et ait dominus Aaron et marie.
Egressumini foras ad tas-
bernamaculum syderis. quibus
peruenientibus ait dominus.
Quare non timui sis detra-
here fino meo moysi: cui lo-
quo: facie ad faciem. seruus
meus est et in domo mea fu-